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Lausunnon antaminen liikenne- ja viestintäministeriölle luonnoksesta 
hallituksen esitykseksi EU:n vaihtoehtoisten polttoaineiden 
infrastruktuurin käyttöönotosta annettua asetusta täydentäväksi 
lainsäädännöksi 
 
Päätös  

Päätän antaa liitteenä olevan lausunnon liikenne- ja viestintäministeriölle 
luonnoksesta hallituksen esitykseksi EU:n vaihtoehtoisten polttoaineiden 
infrastruktuurin käyttöönotosta annettua asetusta täydentäväksi 
lainsäädännöksi. 

 
Selostus  

Liikenne- ja viestintäministeriö on pyytänyt lausuntoa hallituksen 
esitysluonnoksesta, jossa ehdotetaan säädettäväksi uusi laki liikenteen 
vaihtoehtoisten polttoaineiden infrastruktuurin käyttöönotosta. Lailla 
täydennettäisiin EU:n vaihtoehtoisten polttoaineiden infrastruktuurin 
käyttöönotosta ja direktiivin 2014/94/EU kumoamisesta annettua asetusta 
(EU) 2023/1804 (jakeluinfra-asetus). Samalla laki liikenteessä käytettävien 
vaihtoehtoisten polttoaineiden jakelusta (478/2017, jakeluinfralaki) 
kumottaisiin.  
 
Lisäksi ehdotetaan päivitettäväksi rakennusten varustamisesta 
sähköajoneuvojen latauspisteillä ja latauspistevalmiuksilla sekä 
automaatio- ja ohjausjärjestelmillä annettuun lakiin (733/2020, 
latauspistelaki) ja ajoneuvo- ja liikennepalveluhankintojen ympäristö- ja 
energiatehokkuusvaatimuksista annettuun lakiin (740/2021) sisältyvät 
viittaukset kumoutuvaan lainsäädäntöön viittauksiksi jakeluinfra-
asetukseen. 
 
Lausunto annetaan lausuntopalvelu.fi -palvelun kautta. 
 
Toimivalta 
 
Hallintosäännön 92 §:n kohdan 7 mukaan palvelualuejohtaja päättää 
omaan palvelualueeseensa kuuluvien lausuntojen antamisesta niissä 
asioissa, joissa toimivalta ei ole aluehallituksella tai 
hyvinvointialuejohtajalla.  
 
Pelastusjohtajan estyneenä ollessa, 
 
Kimmo Markkanen 
Palveluyksikköpäällikkö 
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Tiedoksi 

Liikenne- ja viestintäministeriö  
 

 
Tämä päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa. 

 


